2023年 9月

お客様各位

小浜信用金庫

紙帳票による「総合振込」および「給与振込」の

取扱い終了のお知らせ

 日頃は小浜信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では、紙帳票による「総合振込」および「給与振込」につきまして、ＳＤＧｓによ

る紙資源の節約などの観点から、下記のとおり取扱いを終了いたしますのでお知らせいたし

ます。

 なお、今後につきましては、『はましんＷＥＢ－ＦＢサービス』および『インターネットバ

ンキングサービス』を提供しておりますので、ご利用の検討をお願い申しあげます。

また、すでに紙帳票にてご利用いただいておりますお客様につきましては、引き続きご利

用は可能ですが、『はましんＷＥＢ－ＦＢサービス』や『インターネットバンキングサービス』

への切り替えをお勧めいたします。

サービスの詳しい内容につきましては、お気軽に窓口にお問い合わせください。

1. 終了日

令和 5年 10月 2日（月）

2. 終了サービス

紙帳票による「総合振込」および「給与振込」

※終了日以前にご利用いただいておりますお客様を除きます

以上